
SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA  

BLAŽ JURJEV TROGIRANIN  

TROGIR  

Ul. dr. Franje Tuđmana 1  

 

Klasa: 112-01/20-01/557 

Urbroj: 2184-32-01-20-1 

Trogir, 13. 11. 2020.  
 

 

Na temelju članka 10. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje u Srednjoj strukovnoj školi Blaž Jurjev Trogiranin Trogir, 

ravnateljica Škole dana 13. 11. 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o obustavi natječaja  

za radno mjesto stručni suradnik pripravnik-psiholog  

 

 

1. Obustavlja se javni natječaj za prijem pripravnika kroz mjeru HZZ-a "Stjecanje prvog 

radnog iskustva/pripravništva" za radno mjesto stručni suradnik pripravnik-psiholog, 1 

izvršitelj/ica, na određeno vrijeme od 12 mjeseci u punom radnom vremenu, raspisan dana 29. 

10. 2020. g., jer se u roku određenom natječajem nije prijavio ni jedan kandidat.   

 

 

O b r a z l o ž e n j e  

Dana 29. 10. 2020.g. Škola je raspisala javni natječaj za prijem pripravnika kroz mjeru HZZ-a 

"Stjecanje prvog radnog iskustva/pripravništva" za radno mjesto stručni suradnik pripravnik-

psiholog, 1 izvršitelj/ica, na određeno vrijeme od 12 mjeseci u punom radnom vremenu (40 

sati tjedno).  

Natječaj je objavljen na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole, te na mrežnoj stranici i 

oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područne službe Split, od 30. 10. 2020. do 

07. 11. 2020. godine.  

U roku određenom natječajem nije se prijavio ni jedan kandidat.  

Radi navedenog odlučeno je kao u dispozitivu.  

 

 

    

        Ravnateljica škole:  

 

        Karmen Sinanović, prof.  
 

                                                                                      

Dostaviti:  

- mrežna stranica i oglasna ploča Škole  

- Hrvatski zavod za zapošljavanje, PS Split   

- Ministarstvo znanosti i obrazovanja Zagreb 

- pismohrana                        
 

 


